
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Γαλατάς, 06/08/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                Αρ. Απόφ. : 179/2020 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ 

 

 

ΘΕΜΑ : ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ. 

3552/2020 ΜΕΛΕΤΗΣ 

 

Ο Δήμαρχος Τροιζηνίας - Μεθάνων λαμβάνοντας υπόψη : 

 Τις διατάξεις της παραγράφου 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, σύμφωνα με τις 
οποίες στην περίπτωση της απευθείας ανάθεσης τα συντασσόμενα τεύχη 
εγκρίνονται από τον Δήμαρχο 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτοκ. 3552/20 τεχνική μελέτη για την ανάθεση της δαπάνης με 
τίτλο «Σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2017 και μηνιαία τήρηση 
του κλαδικού λογιστικού σχεδίου του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων για το έτος 
2020» το οποίο αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων στις 06/08/2020 και έλαβε αριθμό διαδικτυακού μητρώου 
20REQ007150697/2020 

 Την υπ’ αριθμ. 254/06-08-2020 Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης 
σύμφωνα με την οποία διατέθηκε πίστωση  ύψους 10.500,00 € από τον Κ.Α.Δ. 
00.6117.006 με τίτλο «Αμοιβές και έξοδα λογιστή» του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2020 και πίστωση ποσού 14.300,00 € από τον αντίστοιχο Κ.Α.Δ. 
του προυπολογισμού δαπανών έτους 2021  

 Την ανάγκη για την εκτέλεση της δαπάνης με τίτλο «Σύνταξη των οικονομικών 
καταστάσεων χρήσης 2017 και μηνιαία τήρηση του κλαδικού λογιστικού σχεδίου 
του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων για το έτος 2020»  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Την διενέργεια της δαπάνης με τίτλο «Σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων 

χρήσης 2017 και μηνιαία τήρηση του κλαδικού λογιστικού σχεδίου του Δήμου 

Τροιζηνίας - Μεθάνων για το έτος 2020» με την διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης  

 Εγκρίνει το υπ’ αριθμ. πρωτοκ. 3552/20 πρωτογενές αίτημα - τεχνική μελέτη για 
την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων 
χρήσης 2017 και μηνιαία τήρηση του κλαδικού λογιστικού σχεδίου του Δήμου 
Τροιζηνίας - Μεθάνων για το έτος 2020» το οποίο αναρτήθηκε στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων στις 06/08/2020 και έλαβε αριθμό 
διαδικτυακού μητρώου 20REQ007150697/2020 που συντάχθηκε από την ειδική 

 

ΑΔΑ: ΨΥΑΓΩΗΛ-ΞΚΓ



ταμία του Δήμου και θεωρήθηκε από την Προϊσταμένη του τμήματος Οικονομικών 
Υπηρεσιών  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ 

ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΥΑΓΩΗΛ-ΞΚΓ


		2020-08-07T14:07:11+0300
	Athens




